
GOBIERNO REGIONAL 

PIURA 

 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 
“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

N° VACANTE PUESTO CAS CENTRO LABORAL CARGO UGEL 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

CAS-034 

 

 

FE Y ALEGRIA 49 

 
PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO 

 

 

PIURA 

 

 
2 

 

 
1 

 

 
CAS-034 

 

 
ATAHUALPA 

 
PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO 

 

 
TAMBOGRANDE 

 

 
3 

 

 
1 

 
CAS-034 

 
14146 

 
PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO 

 
TAMBOGRANDE 

 


